様式第１号

　　　年　　月　　日

天理ブランド認定申請書

天理市長　宛

　　　所在地又は住所

　　　商号又は名称

　　　代表者名又は氏名

　　　電話番号
　下記の産品について天理ブランドの認定を受けたいので、天理ブランド認定要綱第７条の規定により、必要書類を添えて申請します。

　申請を行うにあたり、天理ブランド認定要綱を遵守するとともに、下記誓約事項について誓約します。

記

産品名
誓約事項

１　提出書類に記載の事項は事実に相違ありません。

２　申請産品に関する法令等を遵守しています。

３　認定を受けた場合、以下の点に努めます。

ア　認定品の素材、製法、技法、品質又はデザインを維持または向上に努めます。

イ　生産、製造、販売等を通じて、天理ブランドの普及及び啓発に積極的に協力します。

ウ　認定品の計画的な生産、製造、及び適正な保管・流通体制の整備に努めます。

４　認定品の品質、流通、販売等において、事故等の問題が生じたときは、当方が

一切の責任を負います。

５　第三者から産業財産権等の権利侵害の申出があったときは、当方がこれに対応し、

当方の責任及び負担により解決します。

添付書類

（１）天理ブランド認定申請調書

（２）申請者の身分証明書（法人にあっては履歴事項証明書）

（３）参考資料（会社パンフレットや調書記載の資料など）
（４) 申請産品のサンプル・写真等